
                     UEDA WEST 
                  

                   上田西ロータリークラブ RIⅮ2600 東信第 2 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 創立

1990.6.16                            会長 / 横 沢 宏 和   幹事 / 山 口 長 武    

例会/ 毎週木曜日 12 時 30 分～13 時 30 分   事務局/ 上田商工会議所 
会場/ 上田東急 REI ホテル          〒386-0024 上田市大手 1-10-22 

〒386-0025 上田市天神 4-24-1          TEL：0268-26-3900 

     TEL：0268-24-1401             FAX：0268-22-3141 

                          E-mail/ uedawest@ceres.ocn.ne.jp 

                            http://www.uedawest-rc.jp/ 
 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ロータリー親睦活動月間     2025 年 6 月 19 日 35 期 第 1568 回 

WEEKLY REPORT 《例会を楽しく、笑顔で集まろう》 

 

創立 35周年記念例会 
会
長
挨
拶 

式
典
長
挨
拶 

実
行
委
員
長 

司
会 

ソ
ン
グ 

リ
ー
ダ
ー 

 

第 30代～第 34代会長 

創立 35周年記念賞 

『シャンソン 

ステージ』 

乾
杯 

閉
会 

「さあ、次なる飛躍に向けて 

    皆でダッシュ！！」 

      西田不折 式典長 



 

 

                   

 

◆会長挨拶           会 長：横沢宏和 
皆さま、こんにちは。本日は、上田西ロータリーク

ラブ創立３５周年記念式典にご臨席を賜り誠に有難

うございます。 

  当クラブは、１９９０年６月１６日に、この上田の

地に創立され、本日、３５周年の佳節を迎えることが

できました。こうして長きにわたり本クラブの活動を

続けてこられましたのも、ひとえに歴代会長、幹事を

はじめ、会員皆さまのご尽力、そして何よりも、日頃

より私どもの活動を陰ながら支えてくださっており

ますご家族の皆さまのご理解とご協力の賜物と、心よ

り深く感謝申し上げます。 

  本来、このような節目の式典には、多くのご来賓を

お招きし盛大に執り行うところでございますが、今回

はあえて内輪での開催とさせて頂き、日頃より会員を

温かく見守り支えてくださるご家族の皆さまに、感謝

の気持ちを直接お伝えする場とさせて頂きました。

日々の活動の陰には、送り出してくださるご家族のご

理解があり、また活動の成果をともに喜んでくださる

皆さまの存在がございます。この機会に会を代表し改

めて「いつもありがとう」と申し上げたいと思います。 

また、加えまして、本日の記念式典におきましては、

「クラブ創立３５周年記念賞」を設け、地域を元気に

し、明るい社会づくりに寄与されている方々を表彰さ

せて頂く運びとなりました。この賞の設置に至った経

緯、ならびに受賞者のご紹介に関しましては、後ほど

担当の者より詳細をご報告申し上げますが、私どもク

ラブとして、地域社会の健やかな発展にご尽力される

皆さまに敬意を表し、その功績を称え、ささやかなが

ら感謝をお伝えすることを目的としております。 

  ロータリークラブの理念は、「超我の奉仕」であり、 

他のために尽くす心、地域社会の幸せに寄与する精 

神を大切にしてまいりました。３５年の歩みの中で 

多くの諸先輩方や仲間とともに奉仕の喜びを分かち

合い、地域社会とともに歩んでこられたことは、私た 

ちクラブの誇りであり、財産であると思います。そし 

て、この３５周年を新たな出発点とし、今後も地域社 

会の信頼に応えられるクラブを目指し、奉仕と親睦を 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

さらに高めていけたらと存じます。 

 結びに、本日の式典に際し、ご尽力を賜りました実 

行委員会の皆様を始め、準備に携わってくださったす 

べての方々に、心より感謝を申し上げ、ご参加の皆様 

のご健勝とご多幸、そしてクラブの更なる発展を祈念 

致しまして、私の挨拶とさせて頂きます。 
 

◆出席報告             

本

日 

出 席 

欠 席 

３０名 

 ７名 
８１．０８％ 

 （ベース３７名） 

◆ニコニコＢＯＸ  
池田友紀  今井貴美  大井定雄  笠原康平 

金井賢一  久保田修二 小池育郷  佐藤利幸 

下形眞生  竹原健二  田邉寛樹  手塚大輔 

寺島秀則  中澤栄二  中村勝哉  西田不折 

箱山繁徳  宮下功司  宮下康嗣  宮本尚武 

宮本文明  村越深典  山口長武  山嵜信幸 

横沢宏和              計２５名 
前   回 １，０９６，０００円  

今   回 ５４，０００円  

累   計 １，１５０，０００円  
 

～ ニコニコメッセージ ～ 

創立 35周年 おめでとうございます。 
           大勢の会員より 

  

・2015年 6月に入会し、10年が経ちました。あっと 

いう間でした。             金井賢一 

 

 

 

 

 

 

◆点鐘  会 長：横沢宏和 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

例 会 日 誌  

 

 

＊鴨川 RC様より祝電を頂きました。 


